[image: C:\Users\PCMIX\Desktop\TIMBRADO.jpg]

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 002/2017
DE: 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre  NOMEAÇÃO de Vereadores para participar de todos os Processos Licitatórios, realizados pelo Executivo Municipal,    e dá outras providências.

O Senhor RONIVAL SOARES SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, faz saber que o Plenário APROVOU e Ele PROMULGA a seguinte Resolução.

Artigo 1º -  Fica  Nomeado como Titular, o Vereador JOSÉ QUIRINO DA SILVA e suplente, o Vereador RONIVAL SOARES SANTOS, para participar efetivamente das  Licitações, realizadas pelo Executivo Municipal, acompanhando-as.
Artigo 2º - Esta Resolução  será apenas de 0l (um) ano,  podendo ser prorrogada por igual período.

Artigo 3º - Se durante o período expresso no artigo anterior, houver a necessidade de substituição dos nomeados, poderá ser indicados novos nomes, para exercer tal função, sendo indicação procedida mediante nova Resolução editada.

Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
EM: 23  DE FEVEREIRO DE 2017.

RONIVAL SOARES SANTOS
            PRESIDENTE

LINDOMAR DUARTE DA SILVA
            VICE-PRESIDENTE

VALDINEI JOSÉ DA COSTA
           1º SECRETÁRIO

MANOEL FAGUNDES DE SOUZA
          2º SECRETÁRIO
[image: C:\Users\PCMIX\Desktop\rodape.jpg]
image1.jpeg
PRy CAMARA MUNICIPAL
VA BE JUSCIMEIRA

image2.jpeg
\

\

D IR E o] 4 A £8 £
3 , & b 4 : A dLERA~d i i " il VI